data 16/01/2026 allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è 

emerso che occorre procedere ad una rettifica del contributo concesso con il suindicato decreto, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari a € 1.001.496,52 (euro 

unmilioneunomilaquattrocentonovantasei/52); 

DECRETA 

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A00167 

del 25/01/2022 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02845 del 28/12/2022, CUP: 

C68I22000030008 in € 1.001.496,52 (euro unmilioneunomilaquattrocentonovantasei/52) IVA 

inclusa se non recuperabile – ID 8067; 

di stabilire che, per quanto non previsto nel presente atto si rimanda alle disposizioni del decreto di 

concessione n. A00167 del 25/01/2022 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02845